

اطلاعیه ترم تابستان سال تحصیلی ۹۶-۹۵ مخصوص دانشجویان دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

دانشجویان این دانشگاه که متقاضی انتخاب واحد برای ترم تابستان ۹۶ می‌باشند ملزم به رعایت موارد زیر هستند:

۱- حداکثر واحد دروس رشته تحصیلی (به جز دروس صلاحیت معلمی) قابل اخذ در ترم تابستان ۶ واحد (و برای دانشجویان شاهد ۸ واحد به شرط معدل کل ۱۴ و بالاتر) است. در صورتی که دانشجو با اخذ حداکثر ۸ واحد (و برای دانشجویان شاهد ۱۰ واحد با تأیید ستاد شاهد) فارغ‌التحصیل شود (و هیچ درس دیگری برای وی باقی نماند، حتی پس از اعلام نمرات نیمسال بهمن ۹۵) می‌تواند درس‌های باقیمانده را اخذ نماید.

۲- دانشجویانی که در تابستان درس کارآموزی دارند با توجه به تعداد ساعت درس کارآموزی می‌توانند انتخاب واحد نمایند: درس کارآموزی ۱۲۰ و ۱۳۶ ساعته معادل ۱ واحد، درس کارآموزی ۲۴۰ ساعته معادل ۲ واحد و درس کارآموزی ۳۶۰ ساعته معادل ۳ واحد خواهد بود.

۳- دانشجویان دبیری ورودی ۹۱ و ۹۲ علاوه بر واحدهای مذکور در بند ۱ و ۲ مجازند حداکثر ۶ واحد از دروس صلاحیت معلمی اخذ نمایند.

۴- ورودی‌های دبیری ۹۳ و ۹۴ علاوه بر واحدهای مذکور در بند ۱ و ۲ مجازند دو درس (آ) اخلاق حرفه‌ای معلم و (ب) آموزش کارآفرینی را که به صورت مجازی (خودخوان) ارائه می‌شود اخذ نمایند.

۵- شهریه دروس رشته، مطابق با اطلاعیه ۱-۰۷-۰۳-۹۶ (اطلاعیه تکمیلی) است.

۶- شهریه دروس صلاحیت معلمی که به صورت حضوری برگزار می‌شود به ازای هر واحد ۴۲۰/۰۰۰ ریال است.

۷- شهریه دروسی که به صورت مجازی (خودخوان) برگزار می‌شود به ازای هر واحد ۲۸۰/۰۰۰ ریال است.

۸- به هر دانشجو در صورت اخذ دروس رشته تحصیلی خود و نیز دروس صلاحیت معلمی فقط یک بار شهریه ثابت تعلق می‌گیرد.

۹- دانشگاه در ترم تابستان از ارائه هر گونه خدمات رفاهی، مانند خوابگاه و غذا معذور است.

۱۰- مهمانی در دو دانشگاه بلامانع است.

(آ) جهت مهمانی در سایر دانشگاه‌های دولتی، پس از هماهنگی و حصول اطمینان از ارائه ترم تابستانی و دروس مورد نظر در آن دانشگاه به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- واحدهای درسی که در دانشگاه (دولتی) مقصد ارائه می‌شود باید به صورت **حضور** بوده و از نظر نام درس، تعداد واحد و مقطع تحصیلی مورد نظر با واحدهای انتخابی در این دانشگاه مطابقت داشته باشد.

۲- اخذ واحد در دانشگاه پیام نور صرفاً برای دانشجویان کارشناسی ناپیوسته نیمه حضوری مجاز است.

۳- دروس صلاحیت معلمی قابل اخذ در دانشگاه‌های دیگر نیست.

۴- دانشجو پس از هماهنگی و کسب اطمینان از ارائه دروس در دانشگاه (دولتی) مقصد، از روز شنبه ۹۶/۳/۲۷ لغایت

چهارشنبه ۹۶/۴/۱۴ شخصاً با مراجعه به دانشکده خود نسبت به تکمیل **یک نسخه** فرم تقاضای ترم تابستانی اقدام و پس از

اخذ تأیید مسئولین مربوطه، فرم تکمیل شده را به آموزش کل ارائه و معرفی نامه خود را جهت ارائه به دانشگاه مورد نظر

دریافت نماید. معرفی نامه‌هایی که از سوی آموزش کل دانشگاه صادر نشده باشد قابل ارائه برای مهمانی در سایر دانشگاه‌ها

نیست.

۵- پس از دریافت فرم معرفی نامه از دانشگاه، دانشجو موظف است به دانشگاه مقصد مراجعه و جهت اخذ ترم تابستانی اقدام

نماید در غیر اینصورت برای دروس انتخابی نمره صفر منظور خواهد شد.

۶- در صورت مراجعه به دانشگاه مقصد و عدم امکان اخذ واحد به هر دلیل، دانشجو موظف است ضمن تأیید قسمت ذیل

معرفی نامه، مراتب عدم انتخاب واحد خود را حداکثر تا ۹۶/۶/۱۵ به این دانشگاه اعلام نماید. در غیر این صورت برای دروس

انتخابی نمره صفر منظور خواهد شد.

۷- مسئولیت پیگیری در خصوص اعلام نمرات تأیید شده به این دانشگاه بر عهده دانشجو است.

ب) جهت مهمانی در همین دانشگاه ابتدا اطلاعیه ۱-۰۷-۰۳-۹۶ (اطلاعیه تکمیلی) را بخوانند و برای اطلاعات تکمیلی به شرح زیر

اقدام نمایند.

۱- در تابستان ۹۶ برخلاف روال سال‌های قبل، نیازی به دریافت شماره دانشجویی جدید جهت ثبت نام وجود ندارد.

۲- **پس از فعال شدن لینک ثبت نام ترم تابستان** با مراجعه به سیستم گلستان و از طریق منوی کاربری / ثبت نام / عملیات

ثبت نام / ثبت نام ترم تابستان / ثبت نام ترم تابستان در این دانشگاه (پردازش ۱۳۴۳۰) وارد صفحه مورد نظر شده روی عبارت

«متقاضی ثبت نام تابستان نیستم» کلیک کرده و آن را به «متقاضی ثبت نام تابستان هستم» تبدیل نمایند.

۳- دانشجویان قبل از هر گونه اقدامی، از تصمیم خود مبنی بر ثبت نام در ترم تابستان در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی

اطمینان حاصل نمایند. **عودت شهریه اعم از ثابت و متغیر به هیچ عنوان امکان پذیر نیست** و فقط شهریه دروسی که به علت نرسیدن

به حد نصاب، به وسیله دانشگاه حذف شوند قابل برگشت خواهد بود.

۴- ابتدا مبلغ شهریه ثابت (۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال) را به صورت الکترونیکی از منوی مربوطه پرداخت نموده و سپس به صفحه ثبت نام

(انتخاب واحد) رفته و دروس مورد نظر را اخذ نمایند.

۵- پس از اتمام مراحل ثبت نام، سیستم، شهریه متغیر دانشجو را محاسبه نموده و دانشجو تا پایان هفته چهارم (۱۳۹۶/۰۵/۱۱)

مهلت دارد تا بدهی خود را پرداخت نماید و یا از طریق سیستم اقدام به حذف اضطراری درس نماید. **بدیهی است در صورتیکه**

پرداخت شهریه متغیر قبل از حذف اضطراری صورت گرفته باشد؛ عودت آن امکان پذیر نیست.

۶- حضور در جلسه امتحان منحصر با ارایه کارت ورود به جلسه امتحان امکان پذیر است که در هفته پنجم (۱۳۹۶/۰۵/۱۴) لغایت

۱۳۹۶/۰۵/۱۷) قابل مشاهده و پرینت می باشد. در صورتیکه دانشجو بدهی خود را با سیستم تسویه نکرده باشد، امکان فوق

برای وی میسر نخواهد بود.

۷- عدم حضور در جلسه امتحان به منزله درج نمره صفر در آن درس خواهد بود.

دروس قابل اخذ، علاوه بر دروس رشته تحصیلی مندرج در اطلاعیه ۱-۰۷-۰۳-۹۶ به شرح زیر است. هنگام اخذ دروس حتماً به نوع

دوره توجه نمایید.

دروس صلاحیت معلمی

ردیف	نام درس	تعداد واحد	نحوه برگزاری	نوع دوره
۱	آموزش کارآفرینی	۲ واحد	مجازی (خودخوان)	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲، ۹۳ و ۹۴
۲	اخلاق حرفه‌ای معلم	۲ واحد	مجازی (خودخوان)	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲، ۹۳ و ۹۴
۳	اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۲ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۴	روانشناسی تربیتی	۲ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۵	مبانی و برنامه‌ریزی درسی	۳ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۶	کلیات روش و فنون تدریس	۳ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۷	سنجش و ارزشیابی	۲ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۸	روش تحقیق	۲ واحد	حضوری	خاص ورودی‌های ۹۱، ۹۲
۹	کارگاه مدار فرمان	۲ واحد	حضوری	خاص دانشجویان مهندسی برق
۱۰	بررسی کتب	۲ واحد	حضوری	خاص دانشجویان مهندسی برق

خاص دانشجويان كارشناسي ناپيوسته نيمه حضوري

ردیف	نام درس	تعداد واحد	نحوه برگزاری	نوع دوره
۱	سازمان مدیریت در آموزش و پرورش	۲ واحدی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۲	مبانی برنامه ریزی درسی	۲ واحدی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۳	روش تحقیق با تأکید بر علوم تربیتی	۲ واحدی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۴	اصول و فلسفه آموزش و پرورش	۳ واحدی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۵	روانشناسی رشد	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۶	روانشناسی تربیتی	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۷	مشاوره و راهنمایی	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۸	مبانی مردم شناسی	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۹	جغرافیای عمومی	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري
۱۰	مبانی جامعه شناسی	جبرانی	مجازی (خودخوان)	خاص دانشجويان نيمه حضوري

مدیریت آموزش

۹۶-۰۳-۲۷-۲